Quum vero nulla inveniatur formula pro Benedictione Indumenti sacerdotalis aut levitici praeter eam, quae reperitur in Pontificali, et ideo Episcopis videtur reservata; Sacerdotes subdelegati recurrere debent ad Benedictionem pro Indumentis sacerdotalibus in genere Missali additam. Istaec autem benedictio in omnibus circumstantiis non apparet omnino consentanea ex. gr. pro benedictione Cinguli.

Unde praedictus Rmus Orator humillime a s. Rituum Congregatione postulavit, ut Sacerdotes ab ipsomet subdelegati uti valeant formula a Pontificali data pro benedictione cuiuslibet indumenti, quae insuper est formula minus solemnis.

Sacra vero Congregatio, audita relatione huiusmodi instantiae ab infrascripto Secretario facta, rescribere rata est: Sacerdotes subdelegati utantur benedictione quae legitur in Rituali Romano. Atque

Acta, Tom. XIII, fate. CXLV.

ita rescripsit, et servari mandavit die **16 Martii 1876.**

SANCTI GERMANI

Hodiernus Caeremoniarum Magister Ecclesiae Cathedralis sancti Germani de Rimouski humiliter a sacra Rituum Congregatione insequentium Dubiorum solutionem expostulavit, nimirum:

DUBIUM I. An debeat Clerus se inclinare ad verba *Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth hymni Te Deum*, nec non in benedictione Palmarum iuxta morem, qui praevalet in quibusdam locis, uti praescribitur ad Missam?

DUBIUM II. An debeat pariter inclinare caput ad doxologiam *Patrem immensae maiestatis* quae occurrit in eodem hymno *Te Deum?*

DUBIUM III. An se signare debeat Clerus ad verba *Benedictus, qui venit in nomine Domini* in dicta benedictione Palmarum, sicut et in Missa?

Sacra vero eadem Congregatio ad relationem infrascripti Secretarii, audita sententia in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris rescribere rata est: Servetur Rubrica Missalis et Breviarii Romani. Atque ita rescripsit die **16 Martii 1876.**

Rmo Domino uti Fratri Episcopo
Patavino.

Riñe Dñe uti Frater,
Amplitudo Tua exposuit se ex
Indulto sacrae Rituum Congrega-
tionis diei 29 Julii anni 1875 in Ca-
thedrali Ecclesia de consensu Ca-
pituli octo Canonicos Honorarios
nominasse cum privilegiis et hono-
rificentiis quibus fruuntur Proto-
notarii Apostolici ad instar iuxta
Constitutionem Apostolicam *Apo-
stolicae Sedis Officium* die 29 Au-
gusti 1872.

Verum cum praedicti Canonici
Honorarii a Titularibus forsan re-
quirentur, ut loco ipsorum Missam
decantent, quumque Honorarii hoc
in casu uti nequeant, iuxta prae-
laudatam Constitutionem Palmato-
ria et Canone, quibus quidem pri-
vilegiis sese ornatos Canonicos Ti-
tulares existimant, hinc est quod
amplitudo Tua a Ssmo **Dno** Nostro
humiliter postulavit, ob decorum
sacrarum functionum, ut praedicti
Canonici Honorarii in Cathedrali
tantum Palmatoriam et Canonem,
ac in cantu Vesperarum Palmato-
riam valeant adhibere.

Sacra vero Rituum Congregatio,
audita relatione huiusmodi instantiae
per infrascriptum Secretarium
facta, rescribendum censuit Ampli-
tudini Tuae: Canonicos Honorarios
esse aequiparandos Canonicis Titu-
laribus quoad usum Insignium cum
sacris funguntur ministeriis in Cho-
ro Cathedralis: omnes tamen mo-
neantur, ut servent praescripta in
Constitutione recenter edita de pri-
vilegiis Protonotariorum.

Romae die 16 Martii 1876.

OLINDEN.

Sacerdos Antonius Franciscus
Dioecesis Olinden. in Brasilia a sa-
cra Rituum Congregatione insequen-
tium Dubiorum solutionem humil-
lime imploravit, nimirum:

Dubium I. Estne toleranda pra-
xis extrahendi e tabernaculo sacram
Pyxidem, eamque velatam sub um-
bella collocandi populo benedicen-
di gratia?

Dubium II. In Ecclesiis in qui-
bus de Ordinarii licentia Ssmum
Sacramentum asservatur, et in qui-
bu's populo benedictio cum sacra
Pyxide impertitur festis diebus, pot-
est ne in iisdem populus benedici
cum Ssmo Sacramento in Ostensorio
posito in Festis saltem principalioribus,
quin ab Ordinario requiratur facultas?

Sacra vero eadem Congregatio,
referente subscripto Secretario, pro-
positis Dubiis respondendum cen-
suit:

Ad 1. Detur Instructio edita a
s. m. Benedicto Pp. XIV, hoc est:
Eucharistiae tabernaculum solum
aperiatur, et sacra Pyxis clausa
suoque velamine obtecta populi oculis
obiiciatur... Verum penitus interdicitur
sacram Pyxidem... extra Tabernaculum efferri, ac velatam
sub umbella collocari, cum nullum
huius ritus vestigium apud scri-
ptores, nullaque Sedis Apostolicae
consuetudo deprehendatur quam se-
qui omnino debemus.

Ad 2. Detur resolutio in Ari-

minen, diei 11 Septembris 1847, nempe quaesitum fuit: Num servanda sit immemorabilis consuetudo dimittendi Populum fidelem cum Benedictione Ssmi Sacramenti in sacra Pyxide occlusi, ac in Festis cum Ostensorio? et responsum fuit: Ad mentem: et mens est ut quoties nil inconveniens deprehendat Rmus Ordinarius, permittat continuacionem eiusdem consuetudinis. Atque ita rescripsit die 16 Martii 1876 (1).

ORIOLEN.

Rmus D. Episcopus Oriolen. a sacra Rituum Congregatione humiliter postulavit pro Congregatione in Civitate Alonensi sub vulgari instituta *de la Guardia y Oración a SSmo Sacramento* insequentia privilegia, nimirum:

1. Quod congregati tempore Misae solemnis et Vesperarum thurificari possint post Magistratus aliosque Dignitarios.

2. Quod congregati in Procesionibus cum Ssmo Sacramento deferre valeant intorticia hinc inde a lateribus Baldacchini.

3. Quod inserviens indutus rubra ueste nuncupata *gramaglia*, manuque clavam gestans vulgo *Mazza* comitari possit Congregatos abso-luto servitio precum per turnum ante Ssmum Sacramentum causa in-dicandi stationes, et genuflexiones.

Sacra vero Rituum Congregatione, auditio voto in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, rescripsit:

Ad I. Negative.

(1) **Decretum quod sequitur in col.**

Ad IL Permitti potest ut sex vel octo e Congregatis cum intorticiis accensis incedant e lateribus Baldacchini, sub quo Ssmum Sacramentum defertur: reliqui vero ipsum Ssmum Sacramentum sequantur.

Ad III. Affirmative.

Atque ita rescripsit et indulxit die 28 Martii 1876.

BONEAREN.

R. D. Antonius Espinosa Secretarius Archiepiscopalis Curiae *de Buenos Ayres* in America Meridionali a sacra Rituum Congregatione humiliter sequentis Dubii solutionem exquisivit, nimirum:

Cum SSmo D. N. Pio Papae IX placuerit sanctum Iosephum Patronum Universalis Ecclesiae declarare, an detegi posse vel debeat eius Imago quando eius Festum occurrit in hebdomada Passionis?

Sacra vero eadem Congregatio, auditio voto in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, rescribendum censuit: Negative iuxta Decretum in una Ia-nuen, diei 16 Novembris 1649. ad III. Atque ita rescripsit, et servari mandavit die 3 Aprilis 1876.

MISSIONARIORUM OBLATORUM IMMACUL. CONCEPTIONIS B. MARIAE VIRGINIS

Sacerdos Ioseph Fabre Superior Generalis Missionariorum Oblatorum Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis a sacra Rituum Congregatione humillime insequen-
Gardel. habes vol. VIII. pag. 425.

tium Dubiorum solutionem expetit,
nimirum:

DUBIUM I. In Ecclesiis Parochialibus, quibus Missionarii Oblati deserviunt per unum ex suis, possunt ne dicti Missionarii publicis in Officiis suum sequi Kalendarium rite approbatum?

DUBIUM II. Quatenus affirmative, an possint suum Kalendarium rite approbatum imponere Sacerdotibus qui in dictis Ecclesiis celebrare postulant?

DUBIUM III. Quatenus affirmative (generaliter loquendo) an idem possint in speciali casu, quo ab Ordinariis praepositi fuissent quibusdam celebrioribus Sanctuariis, ad quae frequenter convenient fidelium et Sacerdotum concursus, et quae sint loca quasi in omni Dioecesi Clero communia, sive sint Parochiales Ecclesiae sive non?

DUBIUM IV. An Religiosorum communitas Ecclesiae publicae cum addicta, teneatur ad officium Patroni Titularis huius Ecclesiae, et per totam Octavam?

DUBIUM V. Au pariter teneatur officium Patroni Dioeceseos, et per totam Octavam?

Sacra vero Rituum Congregatio, audita sententia in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, propositis Dubiis rescriendum censuit:

Ad I. Negative.

Ad II. et III. Provisum in Primo.

Ad IV. Affirmative.

Ad V. Affirmative ad primam partem; negative ad secundam.

Atque ita rescrispsit et servari mandavit die 7 Aprilis 1876.

CAPUANA

Hodiernus Kalendarista Metropolitanae Ecclesiae Capuanae, de licentia sui Rmi Archiepiscopi, sequentia Dubia sacrae Rituum Congregationi enucleanda proposuit, nimirum:

DUBIUM I. Vigore decreti S. R. C. dati pro utriusque Siciliae Regno XI Kalendas Novembbris 1850, statutum fuit in pervigilio Festae Immaculatae Conceptionis B. Mariae V. addi posse Vigiliae commemoratione tam in Officio, quam in Missa, addita etiam IX Lectione de Vigilia in Matutino Officii currentis, desumpta ex una dierum infra Octavam de qua eo anno recitari nequeat Officium, et cum Oratione de Vigilia Assumptionis eiusdem. Cum vero iuxta Litteras in forma Brevis diei 25 Septembris 1863 SS/ D. N. Pius Papa IX novum Officium de eadem Immaculata Conceptione concesserit, de Missa Vigiliae in iisdem Litteris tantummodo fit mentio pro iis locis ubi est concessa, hinc quaeritur:

1. An recitatio nonae Lectionis Vigiliae Conceptionis, eiusque commemoratione ad Laudes continuari possit iuxta Decretum praedictum anni 1850 vel omitti debeat? Et quatenus affirmative ad primam partem, quaeritur:

2. An pro commemoratione Vigiliae ad Laudes recitanda sit Oratio de Vigilia Assumptionis vel de Missa anno 1868 concessa?

DUBIUM II. In Metropolitanae Ee-

glesia Capuana adsunt duo Caeremoniarii Mansionarii, qui in obeundo alternis vicibus Caeremoniarii Officio utuntur consueto habitu chorali, nempe Cappa hyemali tempore pellibus suboscuri coloris, et aestivo serico violaceo obducta, instar aliorum Mansionariorum iisdem Cappis utentium. Sed cum in Caeremoniali Episcoporum Cap. V. n. 4 diserte edicitur eorum habitum esse debere vestem interiorem coloris violacei, et desuper cottam mundam, hinc quaeritur:

1. An tolerari possit Caeremoniarios praedictos Cappa praedicta induitos officio Caeremoniarii fungi in Ecclesiasticis functionibus, vel potius induere debere ipsos habitum iuxta Caeremoniale?

Et quatenus affirmative ad secundam partem, quaeritur:

2. An iidem Caeremoniarii sine habitu Chorali ministrantes gaudеant distributionibus quotidianis suorum beneficiorum iuxta Decretum sacrae Congregationis Concilii diei 27 Iulii 1839 in Pisana?

Sacra Rituum Congregatio, re mature perpensa et considerata, propositis Dubiis rescribere rata est:

Ad 1. Ad primam, et secundam quaestionem servetur Rubrica ut in Vigilia s. Thomae Apostoli, scilicet in Officio nihil de Vigilia; Missa vero sumenda est illa, quae pro eadem Vigilia approbata fuit die 25 Septembris 1863.